اینها همه از ثمرات شرکت فعالانه مردم کردستان در مبارزان سراسری برای سرنگونی رژیم شاه و از نتایج مقاومتی است که از روز ۲۸ مرداد سال ۱۳۵۸ در مقابل تهاجم رژیم جمهوری اسلامی شکل گرفت.

این روز تاریخی را گرامی می داریم. به همه انسانهای وارسته ای که در این راه جانباختند درود می فرستیم و خانواده های مقاوم و سربلند آنها را می ستائیم.

کمیته مرکزی کومه له

سازمان کردستان حزب کمونیست ایران

۲۶ مرداد ۱۳۸۸ شمسی ۱۷ اوت ۲۰۰۹ میلادی

۲۸ مرداد سالروز صدور فرمان حمله خمینی به کردستان است. ۳۰ سال پیش در چنین روزی رژیم جمهوری اسلامی در حالی که هنوز بیش از چند ماه از عمرش نمی گذشت، همه امکاناتی را که از رژیم شاه به ارث برده بود و طی این مدت کوتاه توانسته بود آنها را بازسازی کند، برای سرکوب مردمی که در کردستان از دستاوردهای انقلاب خود دفاع میکردند به کار گرفت.